
  Č. smlouvy u objednatele INV – 16/2020 

 Stránka 1 

 

 
SMLOUVA O DÍLO  

 
Objednatel 

Obchodní firma:  město Cheb  

Sídlo:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

Zastoupený: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou 

IČO:     00253979 

DIČ:     CZ 00253979 

Číslo účtu:   KB Cheb č. ú. 528331/0100  

 

(dále jen jako “Objednatel” na straně jedné) 

 

 

Zhotovitel 

Obchodní firma:  GS-geodetické služby s.r.o. 

Sídlo:    Na Rolavě 163/2, 360 05 Karlovy Vary 

Zastoupený:   Ing. Josef Kára, jednatel 

IČO:     46882821 

DIČ:     CZ46882821 

Obchodní rejstřík:  KS v Plzni, spisová značka C 2599 

Číslo účtu:   78-3988980267/0100 

Telefon:   +420 602 261 582 

 

(dále jen “Zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen “Smlouva“) 

I.  

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele 

za podmínek níže uvedených, dílo: Vyhotovení polohopisného a výškopisného plánu v k.ú. 

Dřenice u Chebu a Dolní Dvory – „Průmyslový park – II“ (dále jen “Dílo”) a objednatel se 

zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy. 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 64 125 Kč + DPH ve 

výši 21 %, celkem tedy 77 591,25 Kč a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú: 

78-3988980267/0100 vedený u KB a.s., pobočka Sokolov do 14 kalendářních dní po předání 

a převzetí Díla. 

 



  Č. smlouvy u objednatele INV – 16/2020 

 Stránka 2 

 

III. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 

31. 3. 2020. 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo 

zhotoveno i předání v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 

pokutě ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 

smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 10 % za každých započatých 7 dní prodlení. 

Smluvní pokuty jsou splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany 

oprávněné, a to na uvedený účet. Uplatněním smluvní pokuty není dotřeno právo na případnou 

náhradu způsobené škody. Zhotovitel dává výslovný souhlas k eventuálnímu provedení 

vzájemného zápočtu pohledávek. 

V. 

Odpovědnost za vady  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 12 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 

nevztahuje na vady díla. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 

stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI.  

Závěrečná ustanovení  

Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy 

v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 



  Č. smlouvy u objednatele INV – 16/2020 

 Stránka 3 

 

Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je 

místně příslušným soudem místně příslušný soud objednatele. 

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk. Každý 

stejnopis má právní sílu originálu. 

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, 

písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. K jakýmkoli ústním ujednáním se nepřihlíží. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně 

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. 1 písm. b) směrnice 

č. 33/2019, o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými 

nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 636/20/2019 

a její uzavření bylo schváleno členem vedení, doc. Dr. Ing. Miroslavem Plevným dne 

20. 2. 2020. 

 

V Cheb dne …………………  V Karlových Varech dne ……………….. 

 

 

 

………………………………  ……………………………… 

město Cheb     GS-geodetické služby s.r.o. 

Mgr. Antonín Jalovec,    Ing. Josef Kára, jednatel  

starosta 

 


